



Bingocenteret ApS

Nordhavnsvej 4

6100 Haderslev

CVR-nr. 33052472

Årsrapport for 2016

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 08-06-2017



Per Kristensen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Verde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 8630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bingocenteret ApS Nordhavnsvej 4 6100 Haderslev
Telefon	22662166
CVR-nr.	33052472
Stiftelsesdato	01-07-2010
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Jens Dixen, Direktør Brian Lasota Dixen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af bingocenter, forberedelse og afholdelse af bingo, kiosksalg samt afregning af spiloverskud til spilarrangerende organisationer mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 67.708, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 950.612, og en egenkapital på kr. 246.551.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.163.590	1.124.739
Personaleomkostninger	1	-1.076.759	-978.751
Driftsresultat		86.831	145.988
Andre finansielle indtægter		12	2.679
Finansielle omkostninger		-17	-857
Resultat før skat		86.826	147.810
Skat af årets resultat	2	-19.118	-30.785
Årets resultat		67.708	117.025
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	100.000
Overført resultat		-12.292	17.025
Resultatdisponering		67.708	117.025

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		167.567	211.459
Varebeholdninger		167.567	211.459
Tilgodehavende selskabsskat		0	8.612
Andre tilgodehavender		70.500	88.048
Periodeafgrænsningsposter		41.760	0
Tilgodehavender		112.260	96.660
Likvide beholdninger		670.785	605.973
Omsætningsaktiver		950.612	914.092
Aktiver		950.612	914.092

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		86.551	98.842
Udbytte for regnskabsåret		80.000	100.000
Egenkapital	3	<u>246.551</u>	<u>278.842</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.571	222.016
Selskabsskat		7.359	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		504.031	413.034
Gæld til virksomhedsdeltagere		100	200
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>704.061</u>	<u>635.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>704.061</u>	<u>635.250</u>
Passiver		<u>950.612</u>	<u>914.092</u>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.040.149	949.421
Pensioner	11.645	11.790
Andre omkostninger til social sikring	24.965	17.540
	<u>1.076.759</u>	<u>978.751</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.118	30.785
	<u>19.118</u>	<u>30.785</u>

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
Egenkapital primo	80.000	98.843	100.000	278.843
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-100.000	-100.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-12.292	80.000	67.708
	<u>80.000</u>	<u>86.551</u>	<u>80.000</u>	<u>246.551</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.